
UCHWAŁA NR 309/XXXIV/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego położonego 
w części na terenie gminy Włodowice, powiat zawierciański 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1443) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmiany urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego struga 
„Rak” położonego w części na terenie gminy Włodowice, na „Blanówka”. 

2. Mapa topograficzna stanowi załącznik do niniejszej uchwały z zaznaczonym obiektem fizjograficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79E6CE5-5CB7-4BA9-B8C4-A5681E9E85BF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do 

Uchwały Nr 309/XXXIV/2022 

Rady gminy Włodowice 

Z dnia 31.08.2022 roku 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79E6CE5-5CB7-4BA9-B8C4-A5681E9E85BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

